股票转让协议

转  让  方：                     （以下简称甲方）

身份证号码：

住      址：

联 系 电话：

受让方：                         （以下简称乙方）

鉴于：

1、GFR Pharmaceuticals Inc.（以下简称 “GFRP公司”）为在美国NASDAQ（纳斯达克）OTCQB市场挂牌的公众公司。

2、甲、乙双方自愿并同意按照中华人民共和国境内相关法律进行股票转让。

依据《中华人民共和国合同法》的有关规定，甲、乙双方就甲方所拥有GFRP公司股票转让事宜，经协商一致，签订本协议。

1、 甲方自愿将其所拥有的GFRP公司股票（股票证号：

          ，股数       股）全部转让给乙方，乙方同意受让该股票。

甲、乙双方商定，股票转让价格为每股2.75元人民币。乙方应向甲方支付股票转让款共计人民币       元（大写：            ）。
3、 甲、乙双方商定，乙方向甲方支付股票转让款采取“现金+物品”的方式，即乙方物品（见物品明细表）作价折抵股票转让款人民币      元（大写：              元），并在甲方交付股票纸十个工作日内向其交付这些物品；剩余股票转让款人民币          元（大写：                  元）由乙方于甲方交付股票纸之日起30个工作日内以转账方式支付。

甲方指定以下账户为收款账户并保证其真实有效。（本人姓名）
    开户银行：

    账户名称：

帐    号：
甲方指定以下信息为收货信息并保证其真实有效。
收件人地址：
收件人姓名：
联系电话：

四、甲、乙双方已经充分了解并完全知悉，该股票转让后，甲方不再享有在GFRP公司的一切股东权利和承担相应的股东义务；乙方在享受GFRP公司股东权利的同时必须承担相应的股东义务。

五、本协议签订后，非因法律明确禁止，本协议是不可撤销的。甲方应出具授权委托文件及个人身份证复印件（正反面），并积极配合乙方共同办理股票转让和更名的一切相关手续。该股票转让和更名所产生的费用由乙方承担。
六、凡因本合同引起的或与本合同有关的任何争议，由甲乙双方协商解决。协商不成的，可向乙方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼。

七、本协议自甲、乙双方签字并摁手印后生效。

八、本协议一式二份，甲、乙双方持一份，具有同等法律效力。

附：物品明细表：

	序号
	品    名
	规格及型号
	单位
	数量
	兑换单价（元/）
	合计（元）

	物+现金换股

	1
	除毒提品质介质烟嘴
	I型10支／片
	片

	12.00

	2
	恢复肺功能介质烟嘴
	II型10支／片
	片

	15.00

	3
	戒烟介质烟嘴
	III型10支／片
	片

	18.00

	4
	抗病毒口罩

	个

	60.00

	5
	多介质净水器

	台

	1380.00

	6
	悬浮式筷子笼
	筷笼一个，筷子六双
	套

	180.00

	7
	淑美依补水润白液
	120ML/瓶（5瓶/盒）
	盒

	1280.00

	8
	空气净化器
	OR-A
	台

	2800.00

	9
	空气净化器
	OR-B
	台

	4380.00

	合计

甲方（签字并摁手印）：

乙方（签字并摁手印）：

签约时间：        年    月    日

签约地点：